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15 kwietnia rozpoczęła się rejestracja drużyn do trzeciej edycji ogólnopolskiego turnieju piłkarskiego „Z

Orlika na Stadion”, realizowanego w ramach programu Aktywna Szkoła. Projekt skierowany jest do

młodzieży i zakłada wyłonienie najbardziej utalentowanych zawodniczek i zawodników z całego kraju.

Zgłoszenia przyjmowane są do 31 maja, a rozgrywki rozpoczną się we wrześniu i zakończą finałem na

stadionie piłkarskim w listopadzie. Na uczestników czekają kolejne etapy rywalizacji oraz możliwość

zdobycia nagrody głównej w postaci zgrupowania szkoleniowego w zagranicznym klubie.

Turniej obejmuje trzy kategorie wiekowe: U-13, U-14 i U-15. Rywalizacja prowadzona jest w dwóch

ścieżkach - Junior, przeznaczonej dla szkół i drużyn amatorskich, oraz Junior Pro, skierowanej do klubów

i szkółek piłkarskich. Celem projektu jest ogólnopolska selekcja młodych talentów.

Harmonogram rozgrywek przewiduje cztery etapy: lokalny we wrześniu, regionalny i makroregionalny w

październiku oraz wielki finał w listopadzie. W decydującej fazie udział weźmie 96 najlepszych drużyn z

całej Polski.

Najlepsi zawodnicy, oprócz tytułów mistrzów Polski w swoich kategoriach wiekowych, otrzymają

możliwość udziału w zagranicznym zgrupowaniu piłkarskim. W poprzedniej edycji triumfatorzy

wyjechali na tygodniowe szkolenie do Barcelony, gdzie trenowali w akademii „La Masia”.

W poprzedniej edycji zorganizowano około 2,7 tysiąca lokalnych turniejów, w których uczestniczyło

około 72 tysiące dzieci reprezentujących ponad 8 tysięcy drużyn.

Wraz z inauguracją nowej edycji zaprezentowano odświeżoną identyfikację wizualną projektu. Jej

twarzami zostali zwycięzcy poprzedniej edycji w wieku 14–15 lat. W sesji zdjęciowej udział wzięło

dziewięcioro zawodników i zawodniczek z czterech drużyn: Prime Team Tomaszów Mazowiecki, UKKS

Katowice, Girls Mieścisko oraz SP Wilczyn.

Turniej „Z Orlika na Stadion” realizowany jest przez Fundację Orły Sportu i finansowany ze środków

budżetu państwa, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki. Partnerem strategicznym

projektu jest ORLEN. Trwa także rekrutacja organizatorów lokalnych etapów rozgrywek, do której mogą

zgłaszać się osoby posiadające doświadczenie w organizacji wydarzeń sportowych dla młodzieży.

Więcej informacji tutaj: zorlikanastadion.pl.
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